МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2024	№ 957-П
Томск
О внесении изменений в постановление Главы Томского района (Главы Администрации) от 15 октября 2009 года № 228 «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера работников муниципальных учреждений Томского района по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих, общеотраслевым профессиям рабочих и отдельным должностям, не отнесенным ни к одной профессиональной квалификационной группе»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 1.52.3 статьи 37 Устава муниципального образования «Томский район», принятого решением Думы Томского района от 29 сентября 2011 года № 82

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Главы Томского района (Главы Администрации) от 15 октября 2009 года № 228 «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера работников муниципальных учреждений Томского района по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих, общеотраслевым профессиям рабочих и отдельным должностям, не отнесенным ни к одной профессиональной квалификационной группе» (далее-постановление) следующие изменения:
1). В пункте 1.1 Приложения к указанному постановлению добавить строку:
	«Советник
	[bookmark: _GoBack]< … >».

2. Управлению Делами обеспечить обнародование настоящего постановления в газете «Томское предместье» и размещение на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

Глава Томского района	П.П. Хрячков

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]

image1.wmf